
CIRO 1 etapa 2022
Parque Hist. Nac. Guararapes 1.5.2022

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Arthur Amorim Soares Do
Nascimento
Colégio Militar do Recife
Course : H Infant B
Distance : 2600m
Time : 2:37:20 (60'31"/km)

12/16 O.K.

Full result on Webres
1. Arthur Espindola Moraes 1:08:38
2. Pietro Feliciano Knopp 1:14:09
3. Mateus Felipe De Almeida Sá 1:25:57

1. 105 00:01:28 194m 7'34"/km
2. 100 00:04:12 00:05:40 155m 27'06"/km
3. 117 00:33:58 00:39:38 179m 189'45"/km
4. 93 00:15:11 00:54:49 318m 47'45"/km
5. 92 00:06:48 01:01:37 167m 40'43"/km
6. 85 00:05:28 01:07:05 206m 26'32"/km
7. 88 00:25:46 01:32:51 371m 69'27"/km
8. 110 00:19:11 01:52:02 223m 86'01"/km
9. 96 00:04:14 01:56:16 138m 30'41"/km

10. 112 00:30:37 02:26:53 239m 128'06"/km
11. 101 00:08:32 02:35:25 189m 45'09"/km
12. 118 00:01:28 02:36:53 116m 12'39"/km
13. 999 00:00:27 02:37:20 57m 7'54"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.facebook.com/clubedeorientacaosargentowolff
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4027
https://www.helga-o.com

